
Acord cadru de Servicii de asigurare CASCO si raspundere civila pentru elicopterele din
Fortele Navale

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-10-2020●

Data aparitiei: 13-11-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare a aeronavelor (CPV: 66514140)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1044426]

Acord cadru de Servicii de asigurare CASCO si raspundere civila pentru elicopterele din Fortele Navale

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1022925 / 21-07-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Patrascu Octavian
Punct(e) de contact: Patrascu Octavian
In atentia: Octavian Patrascu
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord cadru de Servicii de asigurare CASCO si raspundere civila pentru elicopterele din Fortele Navale

Cod CPV:
66514140-9 - Servicii de asigurare a aeronavelor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Acord cadru de Servicii de asigurare CASCO și răspundere civilă pentru elicopterele IAR 330 PUMA
NAVAL din Forțele Navale, pentru o perioadă de 24 luni.
Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind
documentaţia de atribuire în a 10-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o
perioada care nu depăşeşte 5 zile lucrătoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/4725 / 05-10-2020

Denumire Contract:
Acord cadru servicii de asigurare completa CASCO si raspundere civila pentru elicopterele IAR 330
PUMA naval din Fortele Navale

Valoare Contract: RON

Castigator:
OMNIASIG VIENNA INSURANCE GROUP S.A.
CIF: 14360018
Adresa: Strada Alexandru, Nr. 51, Bucuresti, Bucuresti,
Email: roxana.gorin@omniasig.ro
Telefon: +4 0214057420/ +40 0729039552
Fax: +4 0212314171
URL: www.omniasig.ro

-----


